
Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 15/120-0 

Název zboží Popis
jednotka 

množ-
ství

Cena bez 
DPH za 

jednotku 
množství v 

Kč

Cena 
včetně 
DPH za 

jednotku 
množ-

ství v K č

Kat. číslo 
dodavatele

1 Prášek na praní
na barevné i bílé prádlo, 4 prací dávky      
/Tide /

ks 21,28   25,75   345240

2 Prášek na praní
kvalitní na barevné i bílé prádlo, 20 pracích 
dávek / Ariel /

ks 87,36   105,71   345241

3 Prášek na praní
kvalitní na barevné prádlo, 50 pracích 
dávek / Ariel, Persil /

ks 175,84   212,77   345242

4 Prášek na praní
kvalitní na bílé prádlo, 20 pracích dávek / 
Ariel, Persil /

ks 87,36   105,71   345243

5 Prášek na záclony 400/450g  /Dato/ ks 42,00   50,82   345244

6
Tekutý prací prostředek 
na černé prádlo

33 pracích dávek, /Perwol,Woolite/ ks 127,68   154,49   345245

7
Tekutý prací prostředek 
na vlnu

33 pracích dávek  /Perwol,Woolite/ ks 127,68   154,49   345246

8
Prostředek na ochranu 
pračky proti vodnímu 
kameni

500/600g  / Calgon / ks 54,88   66,40   345247

9
Prostředek na skvrny při 
praní prádla

1l / Vanish Oxi Action / ks 54,88   66,40   345248

10
Prostředek na ruční 
čištění koberců a 
čalounění ve spreji

suchá pěna,dokonalé čištění koberců, 
potahů, čalounění nábytku a 
autočalounění. Likviduje nepříjemné 
pachy. Chrání vlákna čištěných tkanin. 
Zanechává příjemnou vůni, 600ml 
/Mr.Teppich s vůní květů/

ks 61,60   74,54   345249

11 Bona čistič na parkety

4l, je určen speciálně k čištění lakovaných 
dřevěných, olejovaných, voskovaných i 
korkových podlah. Je pH neutrální. Díky 
speciálnímu složení nevytváří šmouhy, 
nezanechává skvrny a přitom účinně 
odstraňuje nečistoty a špínu

ks 776,16   939,15   345250

12 Aviváž modrá

Kvalitní - dlouhotrvající svěžest - unikátní 
technologie  na bázi mikrokapslí, které 
uvolňují vůni postupně, takže si prádlo 
uchová svou přirozeně svěží vůni po 
mnoho dní / Lenor spring /

ks 42,56   51,50   345251

13 Toaletní mýdlo tuhé, 100g, různé vůně ks 3,81   4,61   345252

14 Toaletní mýdlo
tuhé, 100g, různé vůně, kvalitní, v papírové 
krabičce /Fa/

ks 7,84   9,49   345253

15
Tekuté mýdlo s 
pumpičkou

500ml, jemné krémové složení, různé 
vůně, Aloe milk, Olive milk, Silk satin refil, 
Sensual fresh /Mitia/

ks 17,92   21,68   345254

16 Tekuté mýdlo 
1l, jemné krémové složení, různé vůně, 
Aloe milk, Olive milk, Silk satin refil, 
Sensual fresh /Mitia/

ks 25,27   30,58   345255

17 Krém na ruce univerzální univerzální 100g / Indulona / ks 15,46   18,71   345256

18 Krém na ruce měsíčkový měsíčkový 100g / Indulona / ks 12,21   14,77   345257

19
Krém na ruce 
dezinfekční

dezinfekční 100g / Indulona / ks 15,46   18,71   345258

20 Krém na ruce olivový olivový 100g / Indulona / ks 10,64   12,87   345259

21 Krém na ruce
100g - měsíčkový, aloe vera, medový, 
olivový /Isolda/

ks 11,09   13,42   345260

Specifikace zboží a kalkulace ceny

Stránka 1 z 6



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 15/120-0 

22 Mycí pasta

450g, mycí pasta se speciálním abrazivem 
a odmašťovacím účinkem má vysokou 
čisticí schopnost. Odstraňuje tuky, oleje, 
saze, inkousty, pryskyřice. Obsahuje 
zvláčňující přísady ALOE VERA,glycerin a 
D-pantenol. / Solvina /

ks 12,99   15,72   345261

23
Prostředek na mytí 
nádobí

1l, vysoce účinný, koncentrovaný mycí 
prostředek na nádobí s příjemnou vůní, 
který šetří pokožku rukou  / Jar / 

ks 21,99   26,61   345262

24
Prostředek na mytí 
nádobí

500ml, vysoce účinný, koncentrovaný mycí 
prostředek na nádobí s příjemnou vůní, 
který šetří pokožku rukou. Je určený pro 
citlivou až alergickou pokožku. Jedná se o 
ekologicky šetrný výrobek. / Lena natur /

ks 15,57   18,84   345263

25 Drátěnka na nádobí nerezová 3ks bal. 9,52   11,52   345264

26 Drátěnka na nádobí kovová velká gastro 100g ks 17,81   21,55   345265

27 Houbičky na nádobí
s plast.drátěnkou, profilovaná, 9x7x4,5cm, 
10ks v bal.

bal. 8,85   10,71   345266

28 Čistící dezinfekční gel

Univerzální gelový čistící prostředek na 
silně znečištěné povrchy, obsahuje 
dezinfekční přísadu. Použítí neředěný i 
ředěný vodou,na skvrny, pachy, bakterie, 
odpady, 750g / Real gel chlorax /

ks 28,56   34,56   345267

29 Tekutý čistící krém levandule, 600g  /Real/ ks 21,17   25,62   345268

30 Jemný čistící krém
Tekutý prášek s mikročásticemi, s vůní 
lemon, do koupelny i kuchyně, nepoškrábe 
povrch, 500ml /Cif lemon/

ks 29,01   35,10   345269

31 Jemný čistící krém
Tekutý prášek s mikročásticemi, s vůní 
lemon, do koupelny i kuchyně, nepoškrábe 
povrch, 500ml /Cif bílý/

ks 29,01   35,10   345270

32
Prostředek na čištění wc 
bez zápachu chlóru

Dezinfekční gel, na špínu a vodní kámen, 
vůně oceán 750ml /Savo WC Oceán 3v1/

ks 27,89   33,75   345271

33
Čistící prostředek na WC

s dlouhotrvající vůní, odstraňuje nečistoty a 
vodní kámen, 750 ml /Duck ultra gel 
marine/

ks 27,89   33,75   345272

34
Čistič toalet na rez a 
vodní kámen 3v1

750ml. Účinný čistič toalet odstraní rez a 
vodní kámen, obnoví lesk a čistotu Vaší 
toalety a po použití zanechá příjemnou 
vůni. Hlavní vlastnosti produktu:- Odstraní 
rez- Odstraní vodní kámen- Hygienicky 
čistí Účinný WC čistič s příjemnou vůní a 
sníženou stékavostí pro pravidelnou 
údržbu toalet, příp. ostatní sanitární 
keramiky /Savo razant/

ks 27,44   33,20   345273

35 WC závěs 4koule 51g, ocean, lemon /Bref/ ks 22,29   26,97   345274

36 Tablety do pisoárů

Čistící a dezodorační přípravek pro 
sanitární zařízení, určený ke vkládání do 
pisoárů. Přípravek zabraňuje tvorbě 
usazenin a slouží s dezodoraci prostor 
WC. /Larin pisoar deo/ 900g - 35ks

bal. 133,28   161,27   345275

37 Čistič na odpady
450g, sypký čistič na potrubí kde rozpouští 
kuchyňské odpady, vlasy, tuky, papír, vatu 
/ Krtek /

ks 39,20   47,43   345276

38 Biolit Univerzál na létající a lezoucí hmyz 400ml ks 55,44   67,08   345277

39
Osvěžovač vzduchu ve 
spreji

300ml, sprej - vůně čisté prádlo, moře, les, 
levandule, citrus / Glade by Brisse /

ks 38,64   46,75   345278

Stránka 2 z 6



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 15/120-0 

40
Osvěžovač vzduchu- 
gelové kuličky eucalyptus

Dekorativní osvěžovače vzduchu obsahují 
malé gelové kuličky, které obsahují 
parfémovanou tekutinu. Tyto gelové 
parfémované kuličky postupně uvolňují 
jemnou svěží vůni neutralizující pachy 
/Ambi Pur Crystals eucalyptus & lime gel 
/150g

ks 27,89   33,75   345279

41
Osvěžovač vzduchu do 
zásuvky komplet

různé vůně /Glade by Brise, Ambi pur/ ks 48,16   58,27   345280

42
Náplň do osvěžovače 
vzduchu do zásuvky

různé vůně /Glade by Brisem, Ambi pur/ ks 61,60   74,54   345281

43
Univerzální dezinfekční 
prostředek 

s vůní, na plísně a bakterie 1l /Savo prim/ ks 26,88   32,52   345282

44
Univerzální dezinfekční 
prostředek 

dezinfekční prostředek i na pitnou vodu do 
bazénů bazénu dezinfekce pro bazény 
bazeny bazén bazen. Ničí bakterie, viry, 
řasy, houby. Chlornan sodný se ve vodě 
rozloží na kuchyňskou sůl a aktivní kyslík 
1l /Savo original/

ks 22,29   26,97   345283

45
Dezinfekční prostředek 
proti plísni

Vysoce účinný dezinfekční přípravek pro 
odstraňování plísní, řas a kvasinek. 
Vhodný k použití na dřevo, omítky a malby 
zdí interiéru i exteriéru. Přípravek má 
okamžitý účinek. /Savo proti plísni/

ks 55,89   67,63   345284

46
Čistící a desinfekční 
prostředek

odstraňuje mastnotu, zažranou špínu a 
skvrny, ničí všechny bakterie, hustý gel, 
lemon 750ml  /Domestos lemon gel, 
ocean/

ks 28,56   34,56   345285

47
Odstraňovač rezu a 
vodního kamene

na nerezové a keramické dřezy, vodovodní 
baterie , výlevky, vany, toalety, kachličky, 
umělohmotné a skleněné povrchy 450ml 
/Cilit duo /

ks 29,90   36,18   338671

48
Kyselý čistící prostředek 
na rez a vodní kámen

500ml Kyselý čistící prostředek na vany, 
umyvadla, obkládačky, WC mísy. 
Odstraňuje rez, vodní kámen a jiné 
usazeniny. /Fixinela/

ks 22,96   27,78   345286

49
Extra účinný čistič v 
rozprašovači

750ml, Velmi účinně odstraňuje skvrny od
vodního kamene, rez a silné usazeniny a
mýdlový povlak. Vhodný pro čištění
akrylátových sprchových koutů, van a
umyvadel. Účinně čistí kopelnové obklady
a dlažby, keramické dřezy, podlahy a PVC
/ Cilit Bang na rez a vodní kámen/

ks 55,89   67,63   345287

50
Univerzální odmašťovač 
v rozprašovaši

750ml, Odstraňuje nejodolnější připálenou 
mastnotu a silné nečistoty z pracovních 
ploch, sporáků, kuchyňských obkladů, 
dřezů a mnoha dalších povrchů / Cilit Bang 
na mastnotu /

ks 55,89   67,63   345288

51
Univerzální čisticí 
přípravek bez chloru s 
antibakteriální přísadou

Univerzální čisticí prostředek vhodný na 
podlahy a jiné omyvatelné povrchy (např. 
kachličky, lamino, plasty apod.). Účinně 
odstraní mastnotu a zašlou špínu. Rychle 
schne a zanechává povrch lesklý a beze 
šmouh. Navíc eliminuje zvířecí pachy v 
domácnosti /Savo univerzal oceán/ 750ml

ks 31,92   38,62   345289

52
Prostředek na udržování 
koupelny

s rozprašovačem, k rychlému a snadnému 
obnovení čistoty všech omyvatelných ploch 
v koupelně, odstraňuje nečistoty, skvrny od 
mýdla, rez a vodní kámen na keramickém 
povrchu i na bateriích, s příjemnou vůní 
bez chloru, 500ml /Savo glanc koupelna/

ks 39,09   47,30   345290

Stránka 3 z 6



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 15/120-0 

53
Prostředek na čištění v 
kuchyni s rozprašovačem

odstraňuje z kuchyně všechny mastné 
skvrny i usazené nečistoty, na všechny 
omyvatelné povrchy v kuchyni, obsahuje 
antibakteriální přísadu, 500ml  /Savo glanc 
kuchyně/

ks 31,02   37,53   345291

54 Čistič oken a skel
rozprašovač 500ml, na bázi octa, zelený   / 
Mr.Muscle /

ks 32,37   39,17   345292

55 Čistič oken a skel
rozprašovač 500ml, na bázi lihu, modrý   / 
Mr.Muscle /

ks 32,37   39,17   345293

56 Čistič na okna a rámy

ředí se vodou, díky své účinné receptuře s 
alkoholem perfektně odstraní nečistoty z 
oken, rámů a okenních parapetů, jediným 
lehkým setřením vrátí oknům oslnivý lesk 
beze šmouh, aktivně zabraňuje vzniku stop 
po dešti, 750ml /Clin do vody/

ks 30,80   37,27   345294

57 Čistič stříbra 190ml ks 20,16   24,39   345295

58
Čistící a leštící 
prostředek

Multifunkční s rozprašovačem 375/500ml, 
proti prachu. Jemně čistí a odstraňuje 
prach z nábytku, dřeva, skla a elektroniky 
(mimo LCD a plazmových obrazovek). 
Vytváří vysoký lesk beze šmouh. Přípravek 
není vhodný pro použití na dřevo bez 
úpravy povrchu./ Pronto proti prachu /

ks 71,68   86,73   345296

59
Čistící a leštící 
prostředek na dřevo

S rozprašovačem, 375/500ml. Šetrně čistí
a ošetřuje dřevěné povrchy. Nevhodné pro
kůži, dřevo bez povrchové úpravy, mramor
a žulu.S příjemnou vůní Aloe Vera. /Pronto
/

ks 71,68   86,73   345297

60
Čistící a leštící 
prostředek

Spray proti prachu s vůní limetka, 250ml 
/Pronto/

ks 64,96   78,60   345298

61
Čistící a leštící 
prostředek

Spray leštěnka na dřevo 250ml /Pronto 
clasic/ 

ks 64,96   78,60   345299

62
Čistící a leštící 
prostředek

400 ml spray - jemně čistí a odstraňuje 
prach z kovů, dřeva, skla, elektroniky a 
vytváří lesk beze šmouh. Není vhodný na 
LCD, plazma obrazovky, podlahy, dřevo 
bez povrchové úpravy /Pronto 
Multisurface/

ks 59,36   71,83   345300

63
Čistící a leštící 
prostředek

400ml spray - čisticí prostředek na nábytek 
se včelím voskem. Pravidelné ošetřovaní 
včelím voskem chrání a udržuje všechny 
dřevěné povrchy /Pronto wood polish 
clasic/

ks 59,36   71,83   345301

64 Politura světlá 200ml, leštěnka / Diava / ks 24,64   29,81   345302

65 Politura červená 200ml, leštěnka / Diava / ks 24,64   29,81   345303

66 Politura spray 300ml, leštěnka / Diava / ks 40,32   48,79   345304

67
Čistící prostředek na 
dřevo 

Speciální prostředek pro šetrný úklid a péči 
o dřevěné podlahy,obsahující mýdlové 
složky, podlahy nejen čistí, ale zároveň 
vyživuje a navrací jim ztracený lesk. Čistí, 
odstraňuje prach, zvlhčuje, osvěžuje, 
ošetřuje. Do vody, 750ml / Pronto na dřevo 
/

ks 21,17   25,62   345305

67 Mýdlový čistič

jemný mýdlový přípravek pro mytí 
dřevěných a laminátových povrchů. S 
příjemnou vůní bez chloru, obsahuje 
antibakteriální přísadu./Savo mýdlový 
čistič/ 750ml

ks 32,37   39,17   345306

68
Univerzální čistící 
prostředek

Univerzální čistící prostředek pro čištění 
podlah, vhodný i pro barvené a lakované 
povrchy a laminát. Citron, Moře,1l  
/Mr.Propper/

ks 44,58   53,94   339837

Stránka 4 z 6



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 15/120-0 

69
Univerzální čistící 
prostředek s 
antibakteriální přísadou

čisticí přípravek bez chloru s antibakteriální 
přísadou, který po použití zanechá 
dlouhotrvající vůni, osahuje účinné 
antibakteriální přísady, bez námahy 
efektivně odstraňuje mastnotu a zaschlou 
špínu. Savo Glanc univerzal 750 ml - 
Lemongrass  Používá se na větší plochy 
podlahových krytin, jako jsou linolea, 
dlaždice a jiné omyvatelné povrchy, 750ml 
/Savo universal magnolia/

ks 32,37   39,17   345307

70
Čistící prostředek s 
ochranným filmem na 
různé druhy podlah

Vhodný na parkety, laminátové a PVC 
podlahy, na podlahy ze dřeva a mramoru. 
750ml, /Diava parket/

ks 41,44   50,14   345308

71
Krém se včelím voskem

250ml vyživuje a chrání dřevěné povrchy 
/Pronto extra care/

ks 32,48   39,30   345309

72 Rukavice gumové pevné - M, L pár 11,09   13,42   345310

73 Rukavice latex 100ks v krabičče, M, L krabička 69,44   84,02   345311

74 Náhradní mop -hlavice
eko pásky 140g z netkaného textilního 
savého materiálu 30x10cm

ks 26,77   32,39   345312

75 Náhradní mop -hlavice bavlněné provázky 30x10cm ks 16,69   20,19   345313

76
Náhradní tyč k mopu a 
smetáku

se závitem pasující k náhradní hlavici 
,pevná kovová 

ks 11,20   13,55   345314

77
Náhradní tyč k mopu a 
smetáku

se závitem pasující k náhradní hlavici, 
pevná dřevěná

ks 15,57   18,84   345315

78 Úklidová souprava mop Komplet s kýblem, pevný oválný sada 99,68   120,61   345316

79 Kýbl plastový 10l ks 29,01   35,10   345317

80 Kýbl plastový 5l ks 22,29   26,97   345318

81 Kartáček na ruce ks 9,30   11,25   345319

82 Kartáč mechanický 

pomůže odstranit drobky, zvířecí chlupy a 
jiné nečistoty ze sedačky, z křesel, ze 
stolu, z podlahy. Na spodní straně je 
upevněn kartáč d. 12 cm, uvnitř zásobník 
na nečistoty – snadno otevřete a 
jednoduše vysypete. Materiál: plast. 
Rozměry: celková délka 18 cm /Cingo 
ASS/

ks 42,56   51,50   345320

83 Sada smetáček a lopatka Lopatka s gumovým zakončením sada 23,41   28,33   345321

84
Sada smetáček s 
lopatkou na tyči

cca 90cm sada 72,80   88,09   345322

85 Smeták s holí celodřevěný ks 50,40   60,98   345323

86
Kartáč WC sada - pouze 
bílá

S nízkým stojánkem, pouze na postavení 
kartáče, pevný plast

sada 19,60   23,72   345324

87
Kartáč WC náhradní - 
pouze bílý

ks 12,88   15,58   345325

88
Kartáč WC náhradní - s 
nerez víčkem

ks 267,68   323,89   345326

89
Kartáč WC sada - nerez 
s  víčkem

ks 166,88   201,92   345327

90 Hadr na podlahu
oranžový 60x70, silný, netkaný, vysoce 
savý

ks 13,44   16,26   345328

91 Hadr na podlahu
100% přírodní hadr na podlahu, vysoce 
savý, snadno se ždíme, rozměr 54 x 70 cm

ks 11,20   13,55   345329

92 Utěrka houbová
16x20cm, univerzální použití, vysoce 
apsorpční, neplstící, 3ks v bal.

bal. 11,76   14,23   345330

93
Utěrka víceúčelová 
38x38cm

Vhodná na mytí dřezů, obkladů, nábytku, 
lze prát a vyvářet, ekologická, výborně saje 
a netřepí se. 3ks v bal.

bal. 11,76   14,23   345331

94
Utěrka z mikrovlákna 
40x40cm

250g/m2, ekologické použití bez saponátů, 
výborně saje a pohlcuje nečistoty

ks 11,20   13,55   345332

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 15/120-0 

95 Sáčky hygienické
8+6x25cm, mikroténové, v pap.krabičce 
13x9cm 25ks

krabička 11,09   13,42   345333

96 Pytle na odpadky 25l žluté, 25l, 30ks v roli - pevné min.9 mik. role 13,33   16,13   345334

97 Pytle na odpadky 30l žluté, 30l, 30ks v roli - pevné min.9 mik. role 16,69   20,19   345335

98 Pytle na odpadky 35l černé, 35l, 30ks v roli - pevné min.9 mik. role 16,02   19,38   345336

99 Pytle na odpadky 60l 60l, žluté, 55x72cm, 9mic., 30ks na roli role 20,61   24,94   345337

100 Pytle na odpadky 60l
Pytle z HDPE na odpadky v roli 20ks, 
černé, pevné 60x80

role 14,45   17,48   345338

101 Pytle na odpadky 60l
Pytle z LDPE na odpadky v roli 20ks , 15 
mikronů. - velmi pevné černé

role 37,97   45,94   345339

102 Pytle na odpadky 60l
Pytle z LDPE na odpadky v roli 10ks , 15 
mikronů. - velmi pevné černé

role 12,21   14,77   345340

103
Pytle na odpadky 60l 
zatahovací

Pytle z LDPE na odpadky v roli 20ks se 
zatahovací páskou.

role 39,76   48,11   345341

104
Pytle na odpad 110l / 
120l/

Černé pytle z LDPE na odpadky extra 
silné, 80 mikronů, 10 kusů v roli.

role 42,56   51,50   345342

105
Pytle na odpad 110l / 
120l /

Modré pytle z LDPE na odpadky extra 
silné, 80 mikronů, 20/25/ kusů v roli.

role 90,72   109,77   345343

106
Pytle na odpad 110l /120l 
/-zatahovací

Modré pytle z LDPE na odpadky extra 
silné, 80 mikronů, 20 kusů v roli se 
zatahovací páskou

role 96,32   116,55   345344

107 Pytle na odpad 150l
Černé pytle z LDPE na odpadky extra 
silné, 80 mikronů, 10 kusů v roli.

role 103,04   124,68   345345

108 Toaletní papír 2vr. kvalitní bílý, dvouvrstvý, 200 útržků role 3,35   4,05   329683

109 Toaletní papír 3vr. kvalitní bílý, třívrstvý, 150 útržků role 4,03   4,88   345346

110 Toaletní papír 4vr. kvalitní bílý,čtyřvrstvý, 150 útržků role 6,85   8,29   345347

111 Utěrka kuchyňská dvouvrstvá, papírová, role role 5,60   6,78   322530

112 Oprašovač
teleskopický 90/123cm -duhový 
antistatický

ks 24,08   29,14   345348

113 Zvon obyčejný zvon na výlevky /né harmonika/ ks 26,32   31,85   345349

114 Mýdlo na praní / Lanza / ks 21,50   26,02   345350

115 Jádrové mýdlo na praní 180g /Jelen/ ks 14,00   16,94   345351

116 Hydroxid sodný kg 34,72   42,01   345352

117 Louh stura facile 1l ks 75,04   90,80   345353

118 Antibakteriální mýdlo 5l kanystr kanystr 66,08   79,96   345354

119 Tekuté mýdlo
tekuté mýdlo, různá barva a vůně na výběr, 
husté, krémové

kanystr 5l 42,67   51,63   345355

120 Tekuté mýdlo zpěňovací
tekuté mýdlo zpěňovací, bílé, jemně 
parfémované

kanystr 5l 274,40   332,02   345356

Stránka 6 z 6


